



WOJEWODA KUJAWSKO-POMORSKI

MICHAŁ SZTYBEL

WBZK.VI.68.1.2.2024.PK

Bydgoszcz, 9 lutego 2024 r.

Państwo
Prezydenci Miast, Starostowie,
Burmistrzowie, Wójtowie
/województwo kujawsko-pomorskie/

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że na rok 2024 zainicjowany został proces mający na celu wyłonienie najlepszych projektów w ramach kolejnej edycji „**Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024**”. Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji przekaze w 2024 r. jednostkom samorządu terytorialnego oraz organizacjom pozarządowym, których projekty efektywnie przyczynią się do poprawy bezpieczeństwa społeczności lokalnych, łącznie ok. 12 milionów złotych, a liczba wniosków, która zostanie przekazana przez Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy do MSWiA ustalona została na 12 projektów (na każdy projekt możliwy do realizacji w 2024 r. przewidziana jest kwota dofinansowania maksymalnie do 100 tys. zł).

Mając na uwadze powyższe uprzejmie proszę o przekazanie przedmiotowej informacji również do wszystkich organizacji pozarządowych znajdujących się na terenie danej gminy, oraz zachęcam Państwa do rozważenia możliwości opracowania stosownego projektu i przyłączenia się do ww. Programu.

Zgodnie z zaleceniami Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji jako priorytetowe proponuję potraktować działania związane z budową/modernizacją/doposażeniem przejść dla pieszych oraz zapewnienie bezpieczeństwa w miejscach szczególnie niebezpiecznych z uwzględnieniem budowy/modernizacji systemów monitoringu miejskiego, a także działania w obszarze bezpieczeństwa dzieci i młodzieży związane z edukacją w zakresie cyberprzestrzeni, ruchu drogowego oraz szkodliwości substancji psychoaktywnych.

Gotowe wnioski o dofinansowanie proszę przysyłać (również drogą elektroniczną) do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy w **nieprzekraczalnym terminie do 8 marca 2024 r.** z dopiskiem na kopercie „Razem bezpieczniej”. Projekt w wersji elektronicznej (skan podpisanego wniosku wraz z wersją edytowalną) proszę przesłać na adres: pkozlowski@bydgoszcz.uw.gov.pl oraz mpeplinska@bydgoszcz.uw.gov.pl z podaniem danych kontaktowych do koordynatora projektu (imię i nazwisko oraz nr telefonu).

Jednocześnie informuję, że powyższy termin składania ofert do Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy podyktowany jest procedurą wyłonienia 12 najlepszych propozycji projektów z województwa kujawsko-pomorskiego, które Wojewoda Kujawsko-Pomorski musi przekazać do MSWiA w nieprzekraczalnym terminie do 22 marca 2024 r.

Wszelkie informacje oraz pliki do pobrania dotyczące Programu będą zamieszczone na stronie internetowej Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy.

Na szczęblu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy sprawę prowadzi pracownik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego - Pan Piotr Kozłowski – nr tel. (052) 349-73-93.

2 pkt tonem
WOJEWODA
KUJAWSKO-POMORSKI
Michał Sztybel